
                                                                                 

                     

 

Агенда 
Проект: „Проценка на ранливост од корупција во политиките и постапките за 

вработување, со посебен фокус на непотизам, кронизам и клиентелизам“ 

Презентација на препораки 

24 септември 2020  

 
13:00 – 13:30 
 
13:30 – 13:40 
 
 
13:40- 13:50 
 
 
13:50- 14:00 
 
 
14:00- 14:10 
 
 
14:10- 14:20 
 
 
14:20- 14:30 
 
14:30- 14.40 
 

 
Регистрација на учесници 
 
Обраќање на г-ѓа Билјана Ивановска, Претседател на Државната 
комисија за спречување на корупција 
 
Обраќање на Амбасадорот на Кралството Холандија, Н.Е. г-дин Дирк Јан 
Коп, Амбасадор на Кралството Холандија  
 
Обраќање на г-дин Љупчо Николовски, Вицепремиер за борба против 
корупција 
 
Обраќање на г-дин Јетон Шаќири, Министер за информатичко 
општество и администрација 
 
Обраќање на г-ѓа Слаѓана Тасева, Претседател на Транспаренси 
Интернешнл-Македонија 
 
Дискусија 
 
Затворање на настанот 
Г-ѓа Билјана Ивановска, Претседател на Државната комисија за 
спречување на корупција 
 
 
*Обезбеден е симултан превод на македонски, албански и англиски јазик 

 

* Овој настан се одржува во рамките на проектот „ Проценка на ранливост од корупција во 
политиките и постапките за вработување, со посебен фокус на непотизам, кронизам и 
клиентелизам”, финансиски  поддржан од грант на Амбасадата на Кралството Холандија. 


